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W dniach 23. – 27. listopada w Szkole Podstawowej w Maliszewie obchodzony był Tydzień
Życzliwości i Pozdrowień, którego tegoroczne hasło brzmiało:

  

KOLOROWY TYDZIEŃ UPRZEJMOŚCI I ŻYCZLIWOŚCI. Program opracowała Wioletta
Lewandowska – nauczycielka przyrody.

  

W trakcie tygodnia każda klasa stworzyła Kolorowy Przepis na Życzliwość czyli zasady, które
podpowiadały dzieciom, w jaki sposób należy właściwe zachowywać się i postępować. Zasady
te uczniowie umieścili na drzwiach swoich sal lekcyjnych. W tych dniach uczniowie byli dla
siebie szczególnie mili i życzliwi. Każdy dbał o miłą i przyjazną atmosferę w szkole. Na
korytarzu częściej usłyszeć można było magiczne słowa: proszę, dziękuję przepraszam, a także
komplementy.

      

  

Na lekcjach języka polskiego uczniowie redagowali pozdrowienia dla swoich przyjaciół i
kolegów oraz nauczycieli i pracowników szkoły. Życzenia, rymowanki i miłe liściki dzieci
wrzucały do specjalnej skrzynki życzliwości z hasłem: Zatrzymaj się koleżanko, kolego i napisz
coś miłego.  W piątek, ostatniego dnia trwania życzliwych akcji uczniowie otrzymali kartki z
pozdrowieniami.

  

Korytarze szkolne zapełniły się także kolorowymi strojami uczniów. Każdego dnia obowiązywał
inny trend modowy. Uczniowie chętnie ubierali się w kolory dnia: poniedziałek był niebieski,
wtorek – zielony, środa – żółta, czwartek – czerwony, a piątek – w paski.

  

Uczniowie klas 0 - III wzięli udział w konkursie plastycznym pt. ORDER RADOŚCI.

  

Nagrody – dyplomy i drobne upominki - otrzymali:
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I miejsce – Filip Zieliński (kl. I),

  

II miejsce – Filip Poznański (kl. 0),

  

III miejsce – Brajan Sikora (kl. III),

  

Wyróżnienia:  Jakub Kowalski (kl. II) i Zuzanna Romanowska (kl. I).

  

  

Godziny wychowawcze w starszych klasach zdominował temat dotyczący savoir - vivru na co
dzień. W klasach wybrano także najbardziej życzliwego ucznia. Na uroczystym apelu szkolnym
Orderem Ucznia Życzliwego zostali odznaczeni:

  

- w grupie sześciolatków – Gabriela Surmacka

  

I klasa – Martyna Przybyszewska

  

II klasa – Wojciech Kielik

  

III klasa – Aleksandra Sztankowska

  

IV klasa – Amelia Kałmin
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V klasa – Wiktoria Urbańska

  

VI klasa -  Julita Frej.

  

  

Wszystkie działania podjęte w Tygodniu Życzliwości zachęcały do bycia uprzejmymi i
grzecznymi osobami. Przesłanie akcji jest proste: bądźmy życzliwi codziennie, a nie tylko od
święta. Pamiętajmy, że pozytywna energia, którą przekazujemy w świat, wraca do nas z
nawiązką!
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